12 PARCERIA SPORT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Num.

162
246
1228
530
1068
56
1047

1343
1218
1081
1270
1254
421

1100
1098
1172
243
1322
1048
1211
1057
1225
1090

990
447
1290
1131
1059
1060
1338

Nome
Genir Pereira Martins
ANDRE LUIZ DA SILVA
ROBERTO SATIRO
BRUNO BARBOSA CARDOSO
HUGO AJONAS FERREIRA
ADEMIR NUNES
GILMAR VIEIRA DA ROCHA

WELLINGTON FRANCA
Alessandro Barth

JEAN CARLOS MARCELO
RICARDO SAKAGUTI
RAFAEL MEDINA

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA DA
SILVA

JOSIMAR CRISPIM DA SILVA
JOSE PEDRO FAUSTINO
CARLOS CESAR MENDONCA
ANDRE LUIS DOS SANTOS
Lucas Garcia Hernandes
GILSO ROBERTO REIS
MATHEUS BENITES

GUILHERME HENRIQUE LIMA DE SOUZA

Isaac Rosan Gitahy

JOAO LUIS ARAUJO ANTUNES

EDERSON BENTO

PAULO ANTONIO ACCO

SERGIO GOMES DE SOUSA
LEANDRO F. PORTO

GUSTAVO FERREIRADE OLIVEIRA
GUSTAVO GARCIA

VITOR ZACHI

Relatério emitido em 30/12/2025 as 12:05:05
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42
35
44
37
25
52
36

35
41
35
43
35
45

39
21
39
46
34
42
25
18
20
38

41
65
60
42
21
20
26

Faixa CI.Fx.
M4044 -
M3539 -
M4044 -
M3539 -
M2529 -
M5054 1
M3539 1
M3539 2
M4044 1
M3539 3
M4044 2
M3539 4
M4549 1
M3539 5
M1624 1
M3539 6
M4549 2
M3034 1
M4044 3
M2529 1
M1624 2
M1624 3
M3539 7
M4044 4
M6569 1
M6064 1
M4044 5
M1624 4
M1624 5
M2529 2

Equipe
trem bala runners
TREM BALA
CRAZY4RUN

GPRATA AGROPECUARIA

EQUIPE TREM BALA
RUNNERS

T RUNNING
Crazy
JEANFILM/INCENTIVO
CORRENDO PELA VIDA

ALEM DO PACE

TEAM NO LIMITEA?
Taciba runnes

STRAGA PACE

MTZ RUNNERS
Equipe Fit Up

LIFE CENTRO DE
TREINAMENTO

OS BENTOS

CRAZY4RUN
TEAMLP

JEANFILM/INCENTIVO

Tempo
00:17:10
00:18:02
00:18:41
00:19:06
00:19:28
00:19:33

00:19:34

00:19:43
00:19:50
00:20:02
00:20:10
00:20:15
00:20:29

00:20:49
00:21:27
00:21:14
00:21:24
00:21:29
00:21:39
00:21:51
00:22:08
00:22:11

00:22:01

00:22:19
00:22:10
00:22:26
00:23:02
00:22:35
00:22:36

00:23:07

Pagina:

Liquido
00:17:08
00:17:59
00:18:41
00:19:06
00:19:25
00:19:28

00:19:31

00:19:33
00:19:46
00:19:58
00:20:07
00:20:14
00:20:27

00:20:28
00:20:52
00:21:14
00:21:22
00:21:26
00:21:29
00:21:44
00:21:49
00:21:52

00:21:58

00:22:02
00:22:06
00:22:18
00:22:22
00:22:23
00:22:33

00:22:51



12 PARCERIA SPORT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

31
32

33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

Num.

1043
1152

1312
1246
1033
1132
1097
151

439
420

1291
1335
1114
986

1230
977

1049
1169
1040
1297
1025
1274
1286
1321
1344
1266
1227
984

1061
1038

1253

Nome
GENILDO ALVES BARBOSA

LUCAS APARECIDO SOARES DOS
SANTOS

Bruno Guilherme Pereira Barbosa
PAULO CESAR DA SILVA OLIVEIRA
Adrian Soares

LEANDRO TELES

JOSE MAURICIO MACHINI

ALEX FERNANDO EDERLI DO
NASCIMENTO

ARTHUR RUBINI

ANTHONY ALMEIDA DE OLIVEIRA
SERGIO PERES

VICTOR HUGO NASCIMENTO
JUNIOR FERNANDES

Edilson Azevedo da Silva

MURILO HENRIQUE HONORATO FAILI
Victor Hugo Gargao

GILSON YIDA

LUIZ ALBERTO SGARIONI

GABRIEL FERREIRA PINTO

Danilo Nesta de Santana

FERNANDO JUNQUEIRA LOURENCO
RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA
SAMUEL DA SILVA BENTO

TONI CESAR LEMES PEREIRA
Rdmulo Moraes

RICARDO BUSETTE

MILTON BARBOSA

DIEGO ALEXANDRE

GUSTAVO MARQUES LUCAS
GABRIEL CARLIN DE SOUZA PASSOS

RAFAEL ANTONIO DE SOUZA SANTOS
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ldd.

49
29

31
37
24
23
64
41

30
17
35
30
43
49
27
26
42
44
30
26
45
32
16
58
29
49
29
38
16
30

22

Faixa CI.Fx.
M4549 3
M2529 3
M3034 2
M3539 8
M1624 6
M1624 7
M6064 2
M4044 6
M3034 3
M1624 8
M3539 9
M3034 4
M4044 7
M4549 4
M2529 4
M2529 5
M4044 8
M4044 9
M3034 5
M2529 6
M4549 5
M3034 6
M1624 9
M5559 1
M2529 7
M4549 6
M2529 8
M3539 10
M1624 10
M3034 7
M1624 11

Equipe
JEANFILM/INCENTIVO

STUDIO S FUNCIONAL

MTZRUNNERS
STUDIO S FUNCIONAL
VH FISIOTERAPIA

UFA
PAPALEGUAS PP

CORRENDO PELA VIDA

ELITE RUNNING
OS BENTOS
WAGNER FRANCA
Fumaga na mente

CORRENDO PELA VIDA

ELISEU SENA
VIDA E SAA°DE

HORA DO CORRE - BOX
BALNEARIO

FAMILIA CORRE JUNTO

Tempo
00:23:16

00:23:23

00:23:38
00:23:34
00:24:01
00:26:24
00:23:31

00:23:37

00:23:39
00:24:12
00:24:29
00:25:02
00:25:21
00:25:14
00:36:55
00:25:13
00:25:05
00:25:05
00:25:33
00:25:27
00:25:34
00:25:37
00:25:49
00:25:44
00:25:59
00:26:31
00:26:54
00:27:07
00:30:40

00:27:28

00:26:52

Pagina:

Liquido
00:22:59

00:22:59

00:23:18
00:23:21
00:23:26
00:23:27
00:23:31

00:23:31

00:23:35
00:23:53
00:24:04
00:24:23
00:24:25
00:24:28
00:24:37
00:24:42
00:24:44
00:24:51
00:25:11
00:25:17
00:25:26
00:25:29
00:25:31
00:25:37
00:25:59
00:26:12
00:26:17
00:26:22
00:26:23

00:26:31

00:26:37



12 PARCERIA SPORT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89

90
91
92

Num.

1051
153
1239
1026
1002
1063
1261
1324
1039
1185
1003
274
1216
1319
1144
1089
1171
714
1295
1092
1209
233
1112
1267

1287
1070
434
283

1153
989
65

Nome
Alisson corazza henares
GUILHERME DA SILVA MAZINI
Leandro Pachega
FERNANDO ROSALIS
EMANOEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA
GUSTAVO PELIGRINOTI SANTOS
RENAN JANDRI
VALDEIR ALVES DE CAMPOS

GABRIEL CARVALHO SOARES DA SILVA

MARCOS LUCIANO CARDOSO
EMERSON CARLOS DA SILVA

Bruno Lenardon Balotari

MAURO ARANTES

THIAGO SCARINI FERRARI

LUAN DOS SANTOS CARDOZO
JOAO ADOLFO GHINOzzZI

LUIZ FELIPE CAETANO AUGUSTO
CARLOS EDUARDO MOREIRA SILVA
SINEZIO RONDORA NASCIMENTO
JOAO VICTOR FERNANDES
MATHEUS ALIANCA

ANDERSON DOS SANTOS

JULIO CESAR MENDES DOS SANTOS
RICARDO CHAUSSE DA SILVA

SAMUEL FELIPE FERREIRA
IGOR VIEIRA DE ALMEIDA
ANTONIO ROBERTO RUFFINO 60+

EDUARDO FERNANDES OLIVEIRA DE
LUCA

LUCAS ARRUDA
Lucas aparecido barbosa

ADRIANO KAZUYOSHI TANII TUBONI
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26
24
43
38
17
25
31
49
29
39
39
21
37
38
34
40
26
19
56
18
38
49
25
32

25
37
66
39

40
40
43

Faixa CI.Fx.
M2529 9
M1624 12
M4044 10
M3539 -
M1624 13
M2529 10
M3034 8
M4549 7
M2529 -
M3539 11
M3539 12
M1624 14
M3539 13
M3539 14
M3034 9
M4044 11
M2529 11
M1624 15
M5559 2
M1624 16
M3539 15
M4549 8
M2529 12
M3034 10
M2529 13
M3539 16
M6569 2
M3539 17
M4044 12
M4044 13
M4044 14

Equipe

Straga Pace
LIFE ASSESSORIA
CORRENDO PELA VIDA

FAMILIA CORRE JUNTO

VO2PROUP

E.C.S FUNCIONAL

ALEM DO PACE

STUDIO S FUNCIONAL

WAGNER FRANCA

PARCERIA SPORTS

UMA HORA CHEGA

JEANFILM/INCENTIVO

HORA DO CORRE - BOX
BALNEARIO

WAGNER FRANCA

LIFE ASSESSORIA

ANJOS COLCHOES

Tempo
00:27:09
00:27:41
00:26:51
00:26:51
00:26:46
00:27:06
00:26:57
00:26:52
00:27:11
00:28:07
00:28:23
00:27:47
00:28:08
00:28:39
00:29:06
00:29:06
00:28:27
00:33:13
00:29:12
00:29:36
00:30:41
00:28:46
00:29:15

00:30:56

00:29:07
00:29:41
00:29:32
00:29:39

00:29:29
00:29:44
00:30:05

Pagina:

Liquido
00:26:37
00:26:39
00:26:40
00:26:41
00:26:42
00:26:42
00:26:47
00:26:52
00:27:09
00:27:09
00:27:28
00:27:33
00:27:34
00:27:53
00:27:58
00:28:09
00:28:27
00:28:27
00:28:28
00:28:31
00:28:39
00:28:40
00:28:47

00:28:47

00:29:07
00:29:07
00:29:09
00:29:09

00:29:10
00:29:21
00:29:33



12 PARCERIA SPORT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

93
94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Num.

1336
429
1080

1184
237
1229

1183

247
845
1024
1341
1113
1023
1334
1255
1275
1347
1086
1276
1348
221
441
1168
1325
624
1046
985
579
1283
1082
1155

Nome
VINICIUS ALVES GAMA MACEDO
ANTONIO JOSE SPERANDIO

JEAN CARLOS FERREIRA DA SILVA
CORREIA

RENAN BUZINARI PORTELA
ANDRE ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA
MURILO ALVES DA COSTA

MARCIO MIGUEL DE QUEIROZ

ANDRE MACIEL

CLAUDINEI COLNAGO GUEDES
FELIPE TAMAOKI

WAGNER ALTAIR SILVERIO
JULIO FERREIRA

FELIPE FABBRON CABRINI
VICTOR HENRIQUE MOTTA ARAUJO
RAFAEL TAKESHI ONIMARU
RODRIGO SANCHES CLARO
WILLIAM MINORU AKASHI

JEYEL LIMA BRITO

RONALDO GOMES LOPES
WILLIAN MATHEUS SANTANA RAMALHO
IVAN MARCIO GITAHY NETO
Wagner Klebis morais

LUIS GUSTAVO TAKHASHI
VALDO DE OLIVEIRA SANTOS
Lenon Santos

GERALDO LEITE DOS SANTOS
DIEGO OSVALDO DOS SANTOS
BRUNO R BARBOSA
ROSEVALDO ROSA DA SILVA
JEAN EDERLI

LUCAS FERNANDES DE ARAGAO
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ldd.

28
63
32

18
38
37

48

47
56
35
52
38
15
34
24
48
26
35
66
24
26
43
31
48
36
45
27
35
44
33
38

Faixa
M2529
M6064
M3034

M1624
M3539
M3539

M4549

M4549
M5559
M3539
M5054
M3539
M0015
M3034
M1624
M4549
M2529
M3539
M6569
M1624
M2529
M4044
M3034
M4549
M3539
M4549
M2529
M3539
M4044
M3034
M3539

CI.Fx.
14

11

17
18
19

10

20

21

12
18
11
15
22

19
16
15
13
12
23
13
17
24
16
14
25

Equipe

CORRENDO PELA VIDA
CORRENDO PELA VIDA
STUDIO S FUNCIONAL

HORA DO CORRE - BOX
BALNEARIO

JFP PERSONAL

VEM CORRER, VIZINHA

LIFE ASSESSORIA

CORRENDO PELA VIDA

VO2PROUP
WAGNER FRANCA
FIT UP

SEM EQUIPE INDIVIDUAL

PARCERIA SPORTS
CORRENDO PELA VIDA

Tempo
00:29:40
00:30:07

00:29:45

00:29:57
00:31:04
00:30:12

00:31:11

00:31:11
00:30:39
00:31:20
00:30:33
00:30:44
00:31:42
00:31:29
00:31:02
00:31:34
00:32:11
00:31:14
00:32:28
00:35:15
00:32:14
00:32:12
00:32:28
00:33:13
00:33:36
00:33:44
00:33:46
00:33:47
00:33:09
00:34:15
00:34:15

Pagina:

Liquido
00:29:40
00:29:44

00:29:45

00:29:47
00:30:07
00:30:12

00:30:16

00:30:16
00:30:17
00:30:18
00:30:26
00:30:32
00:30:36
00:30:44
00:30:54
00:30:57
00:31:03
00:31:14
00:31:30
00:31:34
00:31:55
00:32:00
00:32:22
00:32:32
00:32:39
00:32:40
00:32:43
00:32:50
00:32:54
00:33:07
00:33:08



12 PARCERIA SPORT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154

Num.

245
978
849

1265

1044

1158
996

1282

1180

1151

1125

1036

1212

1012

1058

1021

1204

1037

1219
1079
846
1260
1226

1154
995
1262
1179
1268
240
1277
1243

Nome
ANDRE LUIS MENDES VEIGA
DANILO RIBEIRO FERRO
WAGNER FRANCA
RIAN VITOR MORAIS VIEIRA
GENILSON RICARDO DOS SANTOS
LUCAS QUEIROZ SOARES
JOAO PAULO MANOEL CAMILO
CARLOS ANTONIO DOS SANTOS
MARCELO DE OLIVEIRA COELHO

LUCAS ANTONIO FONSECA DE OLIVEIRA

Junior Claro da Silva

GABRIEL BARBOSA PEREIRA
MATHEUS CASTANHO

EVANDRO BARBOSA OLIVEIRA
GUILHERME SIQUEIRA

FABIO LUIS NOGUEIRA
LEONARDO DE SOUZA MENEZES
GABRIEL BARBOSA SOARES

Jonas Soares Dias

JEAN HAYASHIDA

GILBERTO GARCIA DE OLIVEIRA
RENAN AMORIM DE SOUZA
MIGUEL AUGUSTO DE OLIBEIRA

LUCAS DA SILVA CORREA
EDNALDO MIGUEL SABINO DANTAS
RENAN VINICIUS NEVES

MARCELO ARAUJO

RICARDO DANIEL BARBOSA
WILLIAN DOS SANTOS

RONILSON ROCHA

PABLO VIEIRA MORAES
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27
41
43
28
53
32
28
58
57
40
39
18
36
32
71
54
19
34

14
19
56
36
14

25
26
38
50
56
32
28
25

Faixa CI.Fx.
M2529 18
M4044 17
M4044 18
M2529 19
M5054 3
M3034 15
M2529 20
M5559 4
M5559 5
M4044 19
M3539 26
M1624 20
M3539 27
M3034 16
M7099 1
M5054 4
M1624 21
M3034 17
M0015 2
M1624 22
M5559 6
M3539 28
MO0015 3
M2529 21
M2529 22
M3539 29
M5054 5
M5559 7
M3034 -
M2529 23
M2529 24

Equipe

CT LETIFIT
WAGNER FRANCA

ALEM DO PACE
ALEM DO PACE
TEAM LP
TEAMLP

PARCERIA SPORTS
KD O AR

SINERGICA
ALEM DO PACE
ALEM DO PACE

BRADESCO
PRUDENSHOPPING

CORRENDO PELA VIDA
UMA HORA CHEGA...

HORA DO CORRE - BOX
BALNEARIO

RESPIRA E VAI

Tempo
00:34:00
00:33:30
00:34:15
00:33:27
00:34:29
00:34:12
00:34:13
00:34:36
00:34:36
00:34:11
00:34:25
00:34:54
00:35:25
00:35:14
00:34:46
00:34:46
00:35:07

00:35:48

00:35:07
00:35:56
00:35:21
00:35:45

00:36:48

00:36:35
00:37:47
00:36:58
00:38:38
00:38:56
00:39:30
00:40:07
00:40:36

Pagina:

Liquido
00:33:19
00:33:22
00:33:25
00:33:27
00:33:29
00:33:49
00:33:49
00:33:57
00:33:58
00:33:59
00:34:18
00:34:26
00:34:32
00:34:38
00:34:46
00:34:46
00:34:53

00:34:56

00:35:01
00:35:07
00:35:16
00:35:45

00:35:52

00:36:35
00:36:53
00:36:58
00:37:39
00:38:32
00:38:52
00:39:31
00:39:32



12 PARCERIA SPORT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Num.

840
1055
1095
1215
1019

152
1124
1207
1022
1323

154
1289

847

843

Nome
CHRISTIANE PIRES
GUILHERME DE LIMA CAMPOS
JOHNNY FREIRE
Wellington adriel stek silva
Rafael Ribeiro da silva
Paulo Henrique Medeiros
Luiz Henrique Medeiros
Luiz Carlos Barbosa
FABIO SOBRINHO DE JESUS
VAGNER DE SOUZA AMBROSIO
ALEXANDRE PALACIO
SERGIO GABRIEL VIEIRA DE MATOS
CLEBERSON SIQUEIRA
CLAUDEMIR JOSE DE JESUS
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39
17
28
22
34
22
53
56
31
47
54
12
46
46

Faixa CI.Fx.
M3539 30
M1624 23
M2529 25
M1624 24
M3034 18
M1624 25
M5054 6
M5559 8
M3034 19
M4549 14
M5054 7
M0015 4
M4549 15
M4549 16

Equipe
ALEM DO PACE

individual

IRON3TRI

JOSIMAR CRISPIM

VEM CORRER, VIZINHA

Tempo
00:40:22
00:40:29
00:41:48
00:41:14
00:42:29
00:42:36
00:42:35
00:44:16
00:44:40
00:49:22
00:48:41
00:59:58
01:02:11
01:51:09

Pagina:

Liquido
00:39:46
00:39:50
00:40:41
00:40:59
00:41:27
00:41:29
00:41:31
00:43:50
00:44:14
00:48:15
00:48:41
00:59:58
01:01:38
01:51:09



